130571872                                                                                                                                             23 de enero 2023
De                :     Dos-Garcia, S.R.L.
A                  :     Junta Central Electoral
Atención      :     Comité de Compras y Contrataciones
Asunto          :     Oferta Técnica
Referencia   :     Proceso JCE-CCC-CP-2023-0003
Luego de saludarles, vía la presente certificamos hacemos entrega de las fichas técnicas de los productos ofertados en el
proceso de referencia, los cuales son:

• Para el sistema de engranaje magnética garantizar arranque fluorescente existente se
sustituye con LED T8 de arranque (incluido en cada paquete).
• En el caso de conexión directa por favor revise las instrucciones de instalación.
• El uso en aparatos completamente cerrado puede afectar al rendimiento vida.
• No debe utilizarse en circuitos de iluminación de emergencia.
Fotométrica
TUBOS LED T8 GLASS
Aplicaciones
Calle 21 No. 10, Residencial Villa Aura, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom. • Tel.: 809.379.2151 • info@lacasadelled.net • www.lacasadelled.net
La Casa delT8 GLASS LED TUBE TUBOS LED T8 GLASS
www.inway-lighting.com 1/5
LÁMPARAS LED SOLAR DE CALLE
Modelo Potencia Lúmenes
máximo
Dimensión
JYTG-10BW            10W                   90-100LM/W              L115*W100*H38mm
JYTG-20BW            20W                   90-100LM/W              L135*W115*H40mm
JYTG-30BW            30W                   90-100LM/W              L185*W153*H45mm
JYTG-50BW            50W                   90-100LM/W              L230*W192*H48mm
JYTG-150BW         150W                 90-100LM/W              L345*W280*H65mm
JYTG-200BW         200W                 90-100LM/W              L425*W325*H75mm
Potencias: 10W, 20W, 30W, 50W, 100W,
150W, 200W.
Color de la Luz: Blanco Cálido 3000K,
Blanco 6000K y Multicolor RGB.

REFLECTORES LED SMD SLIM DE 10W A 200W
Cuando se habla de alumbrado de exteriores, se busca transmitir la
sensación de seguridad, por ello contar con la iluminación adecuada te
ayudará a proteger tu patrimonio. Elije la potencia que más se adecúe a tus
necesidades con la confianza de contar con un producto de alta calidad. Es
fácil de usar y de instalar.
Los reflectores led pueden ser usados para iluminar espacios exteriores y
adicionalmente para mejorar la seguridad de lugares al aire libre. Un
reflector led puede ayudar a acentuar la arquitectura de su edificio mientras
ahorra energía y dinero en su factura de energía.
REFLECTORES LED SMD SLIM LED FOODLIGHTS SMD SLIM
DISPONIBLE EN:
10W
200W
Blanca y negra
 JYTG-100BW        100W                 90-100LM/W              L284*W240*H55mm
www.inway-lighting.com 2/5
Caracteristicas generales
REFLECTORES LED SMD SLIM LED FOODLIGHTS SMD SLIM
10W 20W